
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КЧР

ПРИКАЗ

09.06.2022 №103
ст. Преградная

О направлении для участия в региональном этапе Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские спортивные игры».

Во исполнение Указа Президента Российской Федерацииот 30 июля2010 г. №948
«О проведении Всероссийских спортивных соревнований школьников», а также на
основании приказа Министерства образованияи науки Карачаево-Черкссской Республики
от 19.05.2022 №426
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в региональном этапе Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские спортивные игры».

2. Руководителю МКОУ «СОШ №1п. Медногорский» (Гофману В.Л.):
2.1. Направить класс-команду обучающихся — победителя муниципального этапа

соревнований для участия в региональном этапе Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские спортивные игры» 13.06.2022 г. и 14.06.2022 г.
к 10:00 (территория спортивного комплекса «Нарт» ПКиО «Зеленый остров») в составе
согласно приложению.

2.2. Назначить ответственных за жизнь и безопасность детей в пути следования и
обратно, а также во время проведения соревнований:
— руководителя команды,учителя физической культуры — Мажай Татьяну Сергеевну;
— педагога-организатора ОБЖ — Карабашева Биамина Тугановича.

3. Руководителю МКОУ «СОШ Урул» (Аксаненко С. М.) в дни проведения
соревнований 13.06.2022 и 14.06.2022 года предоставить школьный автомобиль «РОЕР
ТКАМЗИГ В81ЭКК09%для поездки участников соревнований в г. Черкесск по маршруту:
п. Медиогорский (остановка «Рыночная площадь п. Медногорский») 07:00 — г. Черкесск
(территория спортивного комплекса «Нар» ПКиО «Зеленый остров») 10:00 и обратно.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на завсдующего районным

методическим кабинетомЕ.П. Бердниченко.

д
р6 не

—
А.Н. Иващенко



Приложение
к приказу Управления

образования
`Урупского муниципального

‘района КЧРот 09.06.2022 №103

Состав городской класс-команды обучающихся МКОУ «СОШ №1 п. Медногорекий»

лля участияв региональном этапе Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские спортивные игры».

'Период обучения в
данной образ.№ Дата рождения

и Фамилия, имя, отчество тины) организациип
(№и дата приказа о

зачислении)__`Ашибоков Артём Алисвич 13.04.2007 № 49 от 08.07.2021
Блисва Мария Николаевна. 28.04.2008 № 68 от 13.07.2015

| Борлакова София Руслановна. 09.12.2007 № 53/ от30.05.2014
‘айворонская Екатерина Анатольевна. 16.07.2007 № 53/от 30.05.2014

Гофман Татьяна Владимировна 27.04.2008 № 53/ от30.05.2014
`Душейко Александр Сергеевич 20.12.2007 № 53/ от 30.05.2014
Зайцев Тимур Геннадьевич 04.04.2008 №53Л от30.05.2014
`Михайличенко Илья Александрович 07.12.2007 № 760т 11.07.2018
Попов Семен Николаевич 14.12.2007 № 53/ от30.05.2014'
Эбзеев Эльдар Муратович 27.02.2008 №53/ от30.05.2014

ГИ. [Эркенова Диана Муратовна. 15.04.2008 №78 0т30.08.2017
[12. [Юрлова Арина Сергеевна 04.09.2007 № 53/ от30.05.2014'


